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S E C R E T A R Í A

El Suscrito Secretario de la Facultad de Jurisprudencia y Ciencias Sociales de la
Universidad de El Salvador, fundamentado en el Art. 42 letra d) del Reglamento
General de la Ley Orgánica de la Universidad de El Salvador, INFORMA: Que de
conformidad al artículo y literal nominados, dentro de mis atribuciones y deberes está
notificar a los interesados sobre resoluciones emanadas de Junta Directiva; como
consecuencia de lo anterior, hago de conocimiento de los estudiantes que más adelante
se nominarán, que hay resoluciones pendientes de notificar, por lo que deberán pasar

por secretaría a darse por notificados de los acuerdos de ACTA N 43/2013,

de fecha: 13 DE NOVIEMBRE DE 2013, según cuadro siguiente:

NOMBRE

FERMINA PANAMÁ CERÓN

DANIELA MARÍA HERNÁNDEZ ANDRADE

GUADALUPE ANTONIO GONZÁLEZ CASTILLO

REMO ELMER JOSÉ TORRES FLORES

JOSÉ LUIS MELARA CARILLO

FRANCISCO ERNESTO VILLACENCIO NERIO

MIGUEL ANTONIO DÍAZ TRUJILLO

LIGIA MERCEDES ZETINO HERNÁNDEZ

SANDRA CAROLINA DÍAZ MENENDEZ

RODOLFO ADRIEL HERNÁNDEZ GARCÍA

AURA OFIR LÓPEZ

FRANCISCO JOSÉ PÉREZ HERNÁNDEZ

ACUERDO

895

899

903

904

905

906

Acta N° 43/2013, de fecha 13 de NOVIEMBRE de 2013
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S E C R E T A R I A
JULIA ROXANA GALDAMEZ

MARVEL RIGOBERTO LANDAVERDE ORELLANA

CARLOS LUIS MARTÍNEZ ARTIGA

KATYA STEPHAN MOLINA OSORIO

FATIMA IVANNIA ORTIZ BARÓN

BRENDA JAZMÍN SANTOS BONILLA

ERIKA SOVEYDA QUIJANO DE LOZANO

AURA BEATRIZ SÁNCHEZ MARTÍNEZ

MONICA CAROLINA ORELLANA PÉREZ

ROSA GUADALUPE LÓPEZ FLORES

ROSA BEATRIZ PÉÑATE FLORES

JOSÉ CARLOS ALBERTO RIVAS ARIAS

FERNANDO MOISÉS ESCOBAR RAMOS

FABIO ANDRE FUENTES HERRERA

FRANCISCO ANTONIO GARCÍA MUÑOZ

ALVARO ARISTIDIS MARTÍNEZ HENRIQUEZ

DANNY OBED PORTILLO AGUILAR

IVANNIA PAMELA MARLENE OSORIO

HEYNER JOSÉ GONZÁLEZ RAYMUNDO

S \^

908

909

910

911

912

913

914

915

ÓSCAR ANTONIO RIVERA MORALES
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